





## رئیس مجلس خبرگان رهبری رحلت آیت الله هاشمی رفسنجانی را تسلیت گفت

رئیس مجلس خبرگان رهبری در پیامی رحلت آیت الله هاشمی رفسنجانی را تسلیت گفت.به گزارش ایرنا در پیام آیت الله احمد جنتی آمده است: خبر رحلت آیت الله جناب آقای هاشمی رفسنجانی، مجاهد دوران نهضت اسلامی و یار دیرین حضرت امام خمینی (ره)، موجب تألم و تأثر گردید.در ادامه این پیام آمده است: آن سفر کرده در دوران رژیم طاغوتی و وابسته پهلوی، ریخ و محنت بسیاری را متحمل شد و پس از پیروزی انقلاب اسلامی نیز با قبول مسئولیت‌های مهم همچون ریاست مجلس شورای اسلامی، ریاست جمهوری، ریاست مجمع تشخیص مصلحت نظام و نیز مجلس خبرگان رهبری، کوشا بود.این جانب ضمن قدردانی از زحمات بی‌شائبه ایشان برای نظام اسلامی، رحلت ایشان را به مقام معظم رهبری، حضرت امام خامنه‌ای و بازماندگان، تسلیت گفته و از خداوند متعال رحمت و غفران واسعه الهی را برای ایشان مستلث دارم.

🇮🇷🇮🇷🇮🇷

## رضایی: آیت الله هاشمی همیشه به دنبال نوآوری بود

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: آیت الله هاشمی همیشه به دنبال نوآوری بود.به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا محسن رضایی در گفتگویی ویژه خبری به سوبلق انقلابی و سیاسی آیت الله هاشمی اشاره کرد و افزود: پر کارگی فوق العاده آیت الله هاشمی از ویژگی‌های ایشان بود که از جوانان مجمع نیز پر کارگی ایشان بیشتر بود. وی با بیان اینکه آیت الله هاشمی همیشه به دنبال نوآوری بود ادامه داد: دوحین ویژگی ایشان این بود که حرف های خود را صریح بیان می کردند اما همیشه نظر رهبری را می پذیرفتند.رضایی گفت: دشمنان ملت و انقلاب اسلامی همیشه با ایشان مسئله داشتند به شکلی که یکی از کسانی که در تحریم های ایران نقش داشتند، از فوت ایشان ابراز خرسندی کرده است.

🇮🇷🇮🇷🇮🇷

دادستان کل کشور:

## آیت الله هاشمی رفسنجانی از از کان موثر در ایجاد انقلاب اسلامی و نظام بودند

دادستان کل کشور گفت: آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی زحمات زیادی برای انقلاب کشیدند و از ارکان موثر در ایجاد انقلاب اسلامی و نظام بودند.به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا،حجت‌الاسلام و المسلمین محمد جعفر منتظری صبح دوشنبه در حاشیه مراسم وداع با آیت الله هاشمی رفسنجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در جمع خبرنگاران اظهارداشت: ایشان یکی از ارکان موثر نظام و انقلاب بودند، خداوند اجر و پاداش و جزای خیری را در چنین روزی که متعلق به کریمه اهل بیت حضرت فاطمه معصومه (س) است به بهترین وجه ممکن عنایت فرموده است.وی افزود: ایودیار می‌خواهیم به همه ما توفیق دهد تا پادشادت انقلابی باشیم که امثال ایشان را ایجاد کرده اند.

🇮🇷🇮🇷🇮🇷

۲۴۰ نماینده مجلس:

## آیت الله هاشمی رفسنجانی در سایه تدبیر و عقلانیت، قوام بخش نظام بود

۲۴۰ نماینده مجلس شورای اسلامی در بیانیه ای با تسلیت درگذشت رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کردند.آیت الله هاشمی رفسنجانی در سایه تدبیر و عقلانیت، پس از انقلاب اسلامی قوام بخش نظام بود.در این بیانیه که در حاشیه جلسه علنی روز دوشنبه مجلس شورای اسلامی در اختیار خبرنگار پارلمانی ایرنا قرار گرفت آمده است:رحلت مجاهد نستود، عالم جلیل القدر، مبارز انقلابی، مدافع حقوق مردم و مرید و همراه بنیان گذار فقید انقلاب اسلامی حضرت امام (ره) و یاور رهبر معظم انقلاب که در پیروزی انقلاب اسلامی نقش آفرین و باایفای مسئولیت های حساس در سایه تدبیر و عقلانیت پس از انقلاب اسلامی قوام بخش نظام بود را خدمت ملت شریف ایران، رهبر معظم انقلاب،مراجع عظام تقلید،حوزه های علمیه و همه مسئولان و مدیران نظام و بیت ارجمند آن عالم تسلیت می گویم.این بیانیه می افزاید:خداوند روح آن فقید را باایلی محبتش محسوس گرداند و به ملت پرافتخار ایران و بازماندگانش اجر و صبر عطا کند.این بیانیه در پایان جلسه علنی مجلس شورای اسلامی قرات شد.

سخنگوی جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت: با کاندیدای واحد می.آییم.کمال‌الدین سجادی در گفتگو با خبرنگار سیاسی ایرنا در خصوص رویکرد انتخاباتی اصولگرایان برای انتخابات سال ۹۶ اظهار داشت: جناح اصولگرا، یک برنامه هائی دارد که برخی از آنها رونمایی شده است: مثلا به آن برسد و در نتیجه ما هم از آن کاندیدا حمایت خواهیم کرد.وی یادآوری کرد: هم من و هم آقای باهر، شش، هفت ماه قبل گفتیم که ۳۰کاندیدی بالقوه در بین اصولگرایان داریم. منتها این نیست که هر ۳۰ یا ۱۰ تا و مانند دفعه پیش چهار، پنج نفر بیایند، این دفعه باید از دور قبلی درس گرفته و روش ها را اصلاح کرده و بهبود دهند.وی گفت: اصولگرایان اگر می خواهند رای قابل توجهی را کسب کنند باید با یک کاندیدای واحد برسند نه این که با چند کاندیدا بیایند که از آن تقسیم شده. این نظری است که جبهه پیروان خط امام و رهبری شامل ۱۷ حزب و تشکل سیاسی دارد.

## رسالهت چهار شنبه ۲۲ دی ۱۳۹۵ ۱۲ ربیع الثانی ۱۴۳۸- ۱۱ تا ۱۷ تویبه ۲۰۱۷ -سال سی و دوم-شماره ۸۸۴۷

## وداع ملت با یار دیرین امام و رهبری

مردم شهیدپرور و انقلابی ایران که خود را به دانشگاه تهران و حرم ملکوتی امام خمینی رسانده بودند با شرکت در مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر آیت‌الله‌هاشمی‌رفسنجانی رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام با یار دیرین امام و رهبری وداع کردند. به گزارش خبرنگار مهر، مراسم تشییع واقمه نماز میت بر پیکر مرحوم آیت‌الله‌هاشمی‌رفسنجانی رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام صبح روز سه‌شنبه ۲۱ دی ماه با حضور گسترده اقشار مختلف مردم در دانشگاه تهران برگزار شد.در این مراسم که با حضور انبوه و پرشور مردم قدرشناس، مؤمن، انقلابی و وفادار، رؤسای قوای سه‌گانه و مسئولان لشکری و کشوری، در فضایی آکنده از حزن و اندوه بر گزار شد، حضرت آیت‌الله‌خامن‌ای بر پیکر آن

سرلشکر سلیمانی:

## آقای هاشمی هم استکبارستیز بود هم صهیونیسم‌ستیز

رئیس دفتر بازرسی دفتر مقام معظم رهبری خاطرنشان کرد: مرحوم هاشمی رفسنجانی می‌گفت «با دو چیز معامله نمی‌کنم یکی اصل انقلاب و دوم شخص آقای خامنه‌ای».به گزارش گروه سیاسی خبرگزاری دانشجو،حجت‌الاسلام علی اکبر ناطق نوری در برنامه زنده تلویزیونی «بن سبها» با اشاره به زمان انتخاب مقام معظم رهبری و کنهائی که هاشمی از امام برای رهبری ایشان اورد، اظهار کرد: همین دو تا که در آنجا اورد، سه نیست است که او را برای همیشه محترم و بزرگ بدانیم.وی گفت: این ادامه دارد در سال های اخیر ایشان گفته بود من با دو چیز معامله نمی‌کنم، وقتی برخی می رفتند پیش ایشان و می گفتند شما هم حرف بزنید اما ایشان خداترس، آزاده و دیندار بودند. در آزادیگی حرفش را می زند ولو اینکه سرش یا آبرویش برود.ایشان که می دانست که بعضی ها چه نیتی دارند گفت: با دو چیز معامله نمی‌کنم یکی اصل انقلاب دوم شخص آقای خامنه ای.ناطق نوری سپس به نقل خاطره ای در پرداخت: ایشان در جلسه ناهاز مجمع که به آن انجمن اسلامی می‌گفتند، چندین یار موضوعی را مطرح کرد. در یکی از جلسات که مرحوم آقای طیبی و آقای امینی بودند، سر ناهاز خوزه ای اورده بودند، آقای هاشمی جنگلش را زد اما خوزه بر روی زمین افتاد.ایشان طبیعی بود که دیگر آن خوزه را برنارد اما

آیت‌الله لطف‌الله صافی گلپایگانی:

## حضور ولایی آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در حرمین شریفین در خاطره‌ها باقی می‌ماند

## آگهی مزایده استانداری کستان شهرداری فاضل آباد

شهرداری فاضل آباد به استناد ماده ۱۳ آیین‌نامه مالی شهرداری‌ها و مصوبه‌های شماره ۸۴۵ و ۸۴۶ مورخه ۰۹/۰۲/۹۵ و ۰۹/۰۳/۹۵ شورای اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به فروش تعداد دو دستگاه آپارتمان با کاربری مسکونی طبق لیست پیوست بر مبنای پایه قیمت کارشناسی از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۹۵/۰۲/۲۵ لغایت ۹۵/۰۳/۰۱ به واحد امور مالی شهرداری به آدرس فاضل آباد خیابان امام رضارع، روبروی گلزار شهدای گمنام یا به سایت شهرداری فاضل آباد به آدرس www.fazelabad.ir مراجعه و از شرایط و نحوه واگذاری موضوع اطلاع حاصل نموده و در صورت تمایل به شرکت در مزایده با رعایت شرایط اسناد و مدارک مورد نیاز مزایده نسبت به ارائه تضمین شرکت در مزایده به همراه پیشنهادهای قیمت به صورت کتبی و لاک و مهر شده لغایت ۹۵/۱۱/۰۴ به واحد دبیرخانه شهرداری فاضل آباد اقدام و رسید دریافت نمایند.

- شرایط اسناد و مدارک مورد نیاز مزایده:
۱- کلیه مراحل برگزاری مزایده، انتخاب برنده و ... تابع آیین‌نامه مالی شهرداری می‌باشد.
۲- متقاضیانی که تمایل به شرکت در مزایده را دارند مکلف به ارائه تضمین شرکت در مزایده و پیشنهاد قیمت در مدت‌زمان تعیین شده در متن آگهی مزایده می‌باشند.
۳- متقاضیانی که تمایل به شرکت در مزایده را دارند می‌توانند در خصوص هر یک از واحدها جهت کسب اطلاعات و جزئیات دقیق و هر گونه سوال و بازدید ظرف مدت زمان مندرج در متن آگهی با هماهنگی واحد مالی شهرداری اقدام نمایند.
۴- شهرداری در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار است.
۵- تضمین شرکت در مزایده طبق لیست پیوست تعیین و به صورت وجه نقد واریزی به حساب سپرده ۸۰۶۲۲۱۵۰ نزد بانک رفاه به نام شهرداری فاضل آباد به شرح مدت زمان مندرج در متن آگهی تعیین و رسید مربوطه در پاکت پیشنهاد قیمت ارائه گردد.
۶- به پیشنهاد نامی مهم، مشروط، بدون سپرده و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی برسد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۷- هزینه انتشار آگهی، مالیات و عوارض پر ارزش افزوده، کارشناسی، نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می‌باشد.
۸- برنده مزایده مکلف است از تاریخ درکافت ابلاغ طی مدت ۷ روز به استثنای ایام تعطیل نسبت به پرداخت موضوع مورد معامله اقدام نماید و در صورت عدم پرداخت مبلغ مورد معامله، به صورت یکطرفه از سوی فروشنده فسخ و هیچ حقی برای خریدار ایجاد نمی‌کند.
۹- چنانچه برندگان اول و دوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب اولویت در مدت‌زمان تعیین شده به نفع شهرداری ضبط و مزایده تجدید می‌گردد.
۱۰- چنانچه برنده مزایده بعد از پرداخت ثمن معامله درخواست فسخ مبادعه‌نامه یا صورت‌جلسه واگذاری و یا اعلام انصراف نماید شهرداری نسبت به ضبط سپرده شرکت در مزایده اقدام و پس از تحویل ملک بدون هیچ عیب و نقضی نسبت به استرداد ثمن پرداختی به برنده مزایده پس از کسر کسورات و هزینه کارشناسی و سایر موارد که مستلزم ذکر نام است اقدام می‌نماید.
۱۱- تاریخ بازگشایی پیشنهادات رسیده روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۱۱/۰۶ ساعت ۱۴:۴۰ در محل دفتر شهردار می‌باشد.

## محسن سمیعی – شهردار فاضل آباد

خ ش: ۹۵/۱۰/۲۲

## آگهی مزایده سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری سیرجان

## نوبت اول

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری سیرجان به استناد بند ۴ مصوبه شماره ۱۸۴۹ هیات مدیره سازمان در نظر دارد پیست اسکیت مستقر در پارک مسافر و پارک بانوان را از طریق مزایده براساس شرایط ذیل و مندرج در اسناد به صورت استیجاری جهت بهره‌برداری به متقاضی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت خرید اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم هم‌روزه به جز ایام تعطیل حداکثر به مدت ۱۰ روز به امور قراردادهای سازمان مراجعه نمایند.

شرایط شرکت در مزایده:

- سپرده شرکت در مزایده مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۰ ریال که می‌بایست به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر و یا رسید پرداختی به حساب ۰۱۵۹۳۲۱۸۶۰۰۱ به نام سازمان پارکها و فضای سبز نزد بانک ملی ارسال گردد.
- سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
- هرگاه برندگان اول تا سوم به هر نحو از انعقاد قرارداد خودداری نمایند سپرده آنها به ترتیب به نفع سازمان ضبط خواهد شد.
- به پیشنهادات مخدوش، ناقص و یا پیشنهاداتی که خارج از مهلت مقرر ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- سایر شرایط و جزئیات مربوطه در اسناد درج گردیده است.
- آخرین مهلت تحویل اسناد به واحد حراست شهرداری مورخ ۹۵/۱۱/۰۹ می‌باشد.
- تاریخ بازگشایی پاکات مورخ ۹۵/۱۱/۱۰ ساعت ۹ می‌باشد.

در ضمن این مناقصه در سایت شهرداری موجود می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۵/۱۰/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۵/۱۰/۲۹

خ ش: ۹۵/۱۰/۲۲

## روابط عمومی شهرداری سیرجان

تصریح کرد: من از طرف همه اصولگرایان نمی‌توانم صحبت کنم اما جبهه پیروان خط امام و رهبری فعلا کاندیدایی را حمایت نمی‌کند و در حال بررسی است، اما حتما از یک کاندیدا حمایت خواهد کرد و البته آن کاندیدا، کاندیدایی خواهد بود که قاطبه و اکثریت اصولگرایان به آن برسند و در نتیجه ما هم از آن کاندیدا حمایت خواهیم کرد.وی یادآوری کرد: هم من و هم آقای باهر، شش، هفت ماه قبل گفتیم که ۳۰کاندیدی بالقوه در بین اصولگرایان داریم. منتها این نیست که هر ۳۰ یا ۱۰ تا و مانند دفعه پیش چهار، پنج نفر بیایند، این دفعه باید از دور قبلی درس گرفته و روش ها را اصلاح کرده و بهبود دهند.وی گفت: اصولگرایان اگر می خواهند رای قابل توجهی را کسب کنند باید با یک کاندیدای واحد برسند نه این که با چند کاندیدا بیایند که از آن تقسیم شده. این نظری است که جبهه پیروان خط امام و رهبری شامل ۱۷ حزب و تشکل سیاسی دارد.

## سیاسی ۳



فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: آقای هاشمی برخی وقت‌ها تکتیک‌هایی داشت و گرنه هم استکبارستیز بود، هم صهیونیسم‌ستیز.به گزارش خبرنگار دفاعی خبرگزاری فارس، سردار سرلشکر قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه در حاشیه مراسم تشییع آیت‌الله هاشمی رفسنجانی اظهار داشت: اولاً باید به آقا تسلیت گفت که بزرگ‌ترین مصیبت به ایشان وارد شد. خدا به ایشان صبر

## ناطق نوری: هاشمی می‌گفت با دو چیز معامله نمی‌کنم، یکی اصل انقلاب و دوم شخصی آقای خامنه‌ای

خریزه دیگری هم برنداشت. گفت ممکن است گاهی قندم بالا و پایین برود و سپس گفت سحر که بیدار می‌شوم می‌خواهم برای وضو بروم چند دقیقه‌ای روی تخت می‌نشینم، گاهی یک دفعه با خودم فکر می‌کنم که اگر خبر بیاروند که مقام معظم رهبری خواهید و دیگر بلند نشد، وقتی فکر می‌کنم کسی جز ایشان نیست، به محض اینکه بلند می‌شوم، قدم می‌افند و زمین می‌خورم‌وی تأکید کرد: این همان عشقی است که می‌گویم من عاشقم. این شعر و تملق نیست. ایشان انتقادی داشت هم می‌رفت و می‌گفت. اگر همه یک جرح فکر کنیم، که دیگر زینا نیست. اگر ملام از هم به به و چه جدا کنیم، چرا بیخودی سر هم را می‌ترسیم؟ توقع اینکه همه مثل من فکر کنند غلط است.رئیس دفتر بازرسی دفتر مقام معظم رهبری ادامه داد: جمله‌ای از مقام معظم رهبری بگویم. موقعی جمعی از دوستان ما خدمت ایشان رسیدند، یکی از آقایان آخر جلسه پرسیدند که یک نفر را معرفی کنید تا ما دیدگاه‌های شما را از ایشان بشنویم. ایشان فرمودند: شما دیدگاه‌های مرا هم بدانید.روز قیامت برای شما حجت نیست، نظر من برای شما حجت نیست، شما باید خودتان باید نظر داشته باشید مگر اینکه من حکم کنم. ببینید چقدر این ولایت فقیه نادر است. ناطق نوری در بخش دیگری از گفتگویی خود به انتقاد از افرادی

یکی از مراجع عظام تقلید گفت: حضور ولایی آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در حرمین شریفین در خاطره‌هایی می‌ماند.به گزارش خبرگزاری فارس از قم آیت‌الله لطف‌الله صافی گلپایگانی با صدور پیامی درگذشت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی را تسلیت گفت.در این پیام آمده است: درگذشت عالم مجاهد مرحوم حجت‌الاسلام و المسلمین آقای هاشمی رفسنجانی رحمه الله علیه موجب تأثر و تأسف شد.آن فقید سعید، سالیان سال در سنگرهای مختلف انقلاب اسلامی، در حد توان انجام وظیفه کرد و

## آگهی مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای شماره ک ۹۵/۲۴/۳۵

دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت گاز استان ایلام
موضوع مناقصه: گازرسانی به روستاهای گنبد پیرمحمد، شهید کشوری و چم اتار سفلی از توابع شهرستان ملکشاهی مبلغ کل برآورد اجرا + کالای عهده پیمانکار: ۱۲/۹۷۷/۳۲۲/۷۳۳ ریال
مبلغ تضمین: ۶۴۸/۸۷۰/۰۰۰ ریال

- نوع تضمین: ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه یا فیش واریزی به حساب سبپای ۰۶۲۱۰۰۴۲۱۷۴۵۳ بانک ملی شعبه میدان امام (ره) ایلام و یا سایر ضمانتنامه‌های معتبر و یا ترکیبی از آنها که در جدول شماره ۴ آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی شماره ۱۲۳۴/ت/۵۶۹۹ مورخ ۹۵/۹/۲۲ قید گردیده‌اند. مدت‌زمان اجرای پروژه: ۳۳۰ روز
محل تأمین اعتبار: بند (ق) تبصره (۲) قانون بودجه سال ۹۳
آخرین مهلت فروش اسناد: ۹۵/۱۰/۲۰ تا پایان وقت اداری
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات: ۹۵/۱۱/۱۱ تا پایان وقت اداری
زمان گشایش پاکات: ۹۵/۱۱/۱۲ ساعت ۹ صبح
محل گشایش پاکات: سالن کنفرانس شرکت گاز استان ایلام
\* استفاده از بخشنامه شماره ۹۴/۱۵۸۷۶۴ مورخ ۹۴/۷/۱۲/۱۳۹۴ معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری جهت تعیین برنده به اختیار و صلاحدید کارفرما می‌باشد.
۱- داشتن شخصیت حقوقی
۲- کپی برابر اصل اساسنامه و آگهی آخرین تغییرات
۳- ارائه گواهینامه صلاحیت یعنی امور پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی براساس مواد ۸۵ و ۹۱ قانون کار جمهوری اسلامی ایران مصوب ۸۹/۳/۵
۴- داشتن امکانات، ماشین‌آلات و نیروی متخصص
۵- داشتن گواهی صلاحیت پیمانکاری از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی در رشته تاسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز با حداقل رتبه ۵
۶- داشتن تجربه کافی معتبر و مفید مرتبط با موضوع مناقصه
محل دریافت اسناد امور پیمان‌های شرکت گاز استان و ارائه پیشنهادات (پاکات تکمیل شده مناقصه) دبیرخانه حراست شرکت گاز استان ایلام می‌باشد.
هزینه خرید اسناد: ۲۱۰/۰۰۰ ریال در وجه شرکت گاز استان ایلام به حساب سبپای ۰۶۲۱۰۰۴۲۱۷۴۵۳ بانک ملی و با ذکر نام شرکت پرداخت‌کننده و ذکر عنوان مناقصه در فیش پرداختی
هزینه دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
به آدرس: ایلام - چهارراه پیام نور - بلوار تعمیرکاری نبش خیابان استاد شهریار
شرکت گاز استان ایلام سایت www.shana.ir و http://iets.mporg.ir و www.ila-nigc.ir شماره تلفن ۲۲۳۵۸۲۴-۰۸۴۴
کد فراخوان جهت آگهی مذکور ۱/۴۷۷/۷۳۲ می‌باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۵/۱۰/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۵/۱۰/۲۲
خ ش: ۹۵/۱۰/۱۵

## روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام

## آگهی مزایده نوبت اول

شهرداری نور در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۲۰۶ مورخ ۹۵/۶/۲۷ تعداد ۲ دهنه پل هوایی عابر پیاده و ۳ دستگاه بیلبورد را از طریق مزایده عمومی برای مدت دو سال شمسی به صورت اجاره واگذار نماید. لذا کلیه شرکتها و کانون‌های تبلیغاتی ذیصلاح می‌توانند حداکثر ظرف مدت ۷ روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به واحد مالی شهرداری نور مراجعه نمایند.

ضمنا هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۵/۱۰/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۵/۱۱/۱

خ ش: ۹۵/۱۰/۲۲



سجادی:

## با کاندیدای واحد می‌آییم

## خبر ۱۱

آیت الله مصباح یزدی:

## آیت‌الله هاشمی عمری در راستای تحقق منویات علما و بزرگان نظام، تلاش کرد

رئیس مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی(ره) گفت: آیت‌الله هاشمی رفسنجانی عمری در کنار امام و در راستای تحقق منویات علما و بزرگان نظام، تلاش کرد.به گزارش خبرگزاری فارس از مشهد آیت‌الله محمدتقی مصباح‌یزدی در همایش «هوشیاران خفته» با اشاره به رحلت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی گفت: حضرت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی فردی بود که عمری در کنار امام و در راستای تحقق منویات علما و بزرگان نظام، تلاش کرد.وی با اشاره به اهمیت امر به معروف و نهی از منکر در جامعه اسلامی، تصریح کرد: اگر قرار است امر به معروف صورت گیرد باید با روی خوش و بیان لطیف باشد، چرا که سب توهین آن فرد می‌شود، اگر امر به معروف با اخم صورت گیرد، آن فرد لجاجت کرده و این خود تبدیل به امر منکر می‌شود، درحالی‌که مهم‌ترین اصل امر به معروف اصلاح افراد است.رئیس مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی(ره) خاطرنشان کرد: یکی از مهم‌ترین دلایل اختلاف در کارهای ارزشی این است که گاهی خود قائل در محاسبات تشبیهی می‌کند و همین کار ممکن است سبب انحراف فرد شود.مصباح یزدی گفت: ما به خاطر اینکه در دام اختلافات نیفتیم، نباید نسبت به قضاوت دیگران حساس باشیم.وی با بیان اینکه ارزش یک کار الهی این است که برای خدا صورت گیرد، گفت: اگر ما می‌خواهیم عملی را انجام دهیم، ابتدا باید خود را اصلاح کنیم و پس از آن ببینیم که نتیجه عمل به رضایت خداوند منجر خواهد شد یا خیر.

🇮🇷🇮🇷🇮🇷

حجت الاسلام طباطبایی:

## خانسان می‌خواستند هاشمی را از رهبر دور کنند

حجت الاسلام و المسلمین سیدمهدی طباطبایی گفت: خسان می‌خواستند هاشمی را از رهبر دور کنند.به گزارش الف به نقل از انتخاب حجت الاسلام و المسلمین سیدمهدی طباطبایی گفت: من آیت الله هاشمی را شهید می‌دانم، چون به دنبال حق بود. گزیده سخنان حجت الاسلام طباطبایی در زیر می‌آید.

«تا خبر درگذشت آیت الله هاشمی را شنیدم بی اختیار لرزه بر بدنم افتاد، گریه کردم، فکر نمی‌کردم بتوانم اینجا صحبت کنم.
«خوندی بود که پیش امام عزیزترین بود.من مطلع هستم و بی خود حرف نمی‌زنم.
\* از هر کاری که احتمال می‌داد برای انقلاب ضرر داد خوداری می‌کرد. فحش می‌شنید، توهین می‌دید. بد توهین‌هایی به او کردند... اما او صبر داشت و می‌گفت نظام باید لطمه بخورد.

«صداسمیای عالمه می‌کنند چرا ببینند تلویزیون کم شده و چرا مردم ماهواره می‌بینند، اگر از هاشمی تحلیل نکند،ببیند تنگ نمی‌شود.افراد بخته و فقییم و باکمل و دلسوز جامعه توقع دارند صداوسیما در خصوص درگذشت آیت الله هاشمی مایه بگذارند.
«وقتی پیام رهبری را خواندم دلم برای آقای هاشمی و رهبری سوخت. الهی هیچ کس مشاورین دار و دلسوز خود را از دست ندهد. در ادامه پیام رهبری به اختلاف نظرهای آقای هاشمی با ایشان اشاره شده بود.همین امر نشان می‌دهد که هاشمی دقیقاً نظرات خود را می‌گفت اما مقید بود که در نهایت حرف رهبری را اجرا کند ایشان به فکر انقلاب و نظام بود. خسان ها می‌خواستند ایشان را از رهبر دور کنند اما موفق نشدند زیرا علاقه این دو بدان خود بود که هیچ فرد یا گروهی نتوانستند در آن شبهه ایجاد کنند.

جمهوری اسلامی ایران
وزارت کشور
استادفاری مازندران
شهرداری نور

## آگهی مزایده

## نوبت اول

شهرداری نور در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۲۰۶ مورخ ۹۵/۶/۲۷ تعداد ۲ دهنه پل هوایی عابر پیاده و ۳ دستگاه بیلبورد را از طریق مزایده عمومی برای مدت دو سال شمسی به صورت اجاره واکذار نماید. لذا کلیه شرکتها و کانون‌های تبلیغاتی ذیصلاح می‌توانند حداکثر ظرف مدت ۷ روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به واحد مالی شهرداری نور مراجعه نمایند.

ضمنا هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۵/۱۰/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۵/۱۱/۱

## سیدمجید موسوی – شهردار نور

